謹啓
 時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度「第30回 武蔵野糖尿病研究会」を下記の通り開催させて頂きたく存じます
ので、ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加
賜りますようお願い申し上げます。
                                   謹白

【プログラム】

共催：多摩臨床感染症研究会 富士フイルムファーマ株式会社

記
    【日 時】 平成28年 6月18日（土） 14：50 ～ 16：30
    【会 場】 三鷹産業プラザ 7階 701・702号会議室
          〒181-8525 東京都三鷹市下連雀3-38-4
          TEL： 0422-40-9669
    【会 費】  500円

【インスリン グラルギンBS注キット「FFP」 製品説明】
  14：50 ～ 15：00     富士フイルム ファーマ株式会社

NPO法人西東京糖尿病研究会 間接事業

第30回 武蔵野糖尿病研究会開催のお知らせ

『 糖尿病 運動療法のコツ  』

  順天堂大学大学院医学研究科

  代謝内分泌内科学・スポートロジーセンター

             准教授   田村 好史  先生

【特別講演】 15：30 ～ 16：30
 座長：吉祥寺藤田クリニック 院長 藤田  進彦  先生

＊日本糖尿病療養指導士認定更新単位：0.5単位（申請中）

＊西東京糖尿病療養指導士認定更新単位：2単位（申請中）

共催：武蔵野糖尿病研究会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社・富士フイルム ファーマ株式会社

『当院における糖尿病の運動療法について』

  武蔵野赤十字病院 リハビリテーション科

                               理学療法士 伊東 彰  先生

【一般演題】 15：00 ～ 15：30
 座長：森本病院 院長 森本  泰雄 先生

  最大酸素摂取量とAT pointを活用して

ご多忙中の折り大変お手数をおかけ

いたしますが、出欠のお返事を

6月10日（金）までにFAXにて

ご連絡頂きますよう宜しくお願い

申し上げます。

担当者：富士フイルム ファーマ株式会社

曽根 健太郎 kentaro.sone@fujifilm.com

会場ご案内図

FAX : 0３-6418-3890

富士フイルム ファーマ株式会社 曽根 行

平成2８年６月１８日（土）第３０回 武蔵野糖尿病研究会

ご出席         ご欠席

御施設

★ご質問等ございましたら下記にご記入お願い申しあげます。

ありがとうございました。

（この面を表にしてFAX送信してください）

御所属

御芳名